
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 01:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pevodnk-sat-single-excellento-black-hd-0-1-db-p-23773.html

  
Převodník SAT SINGLE EXCELLENTO
Black HD 0,1 db.

Včetně DPH 204 Kč

Bez DPH 169 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00734301

Popis produktu
 Převodník SAT SINGLE EXCELLENTO Black HD 0,1 db. 
 Konvertory Fte Maximal jsou zařízení s plným dosahem, přizpůsobená pro příjem satelitních programů vysílaných ve vertikální
a horizontální polarizaci. Ideální pro příjem digitální TV ve vysokém rozlišení (HD). Fungují perfektně se všemi dostupnými
tunery.

 Převodník má osvědčený ochranný systém, který zabraňuje poškození konektorů v důsledku hromadění vody.

 Minimalizované šumové číslo umožňuje optimální příjem signálu i za extrémních podmínek.

 Nejkvalitnější materiály a preciznost zpracování zaručují dlouhý bezporuchový provoz zařízení.

 Vstupní frekvence nízkého pásma 10,7 - 11,7 GHz
 Vstupní frekvence High Band 11,7 - 12,75 GHz
 Výstupní frekvence nízkého pásma 950 - 1950 MHz
 Výstupní frekvence High Band 1100 - 2150 MHz
Impedance 75 ohmů
 Nízkopásmová frekvence oscilátoru 9,75 GHz
 Frekvence vysokopásmového oscilátoru 10,60 GHz
 Posílení 52 - 65 dB
 Hlukové číslo
 Ovládání polarity signálu V 11,5 - 14 V DC / H 16,0 - 19,0 V DC
 Spotřeba energie 75 mA
 Potlačení rušení UTMS / GSM / DECT (při frekv. 1800 MHz) 40 dB min

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pevodnk-sat-single-excellento-black-hd-0-1-db-p-23773.html
http://www.tcpdf.org

